彰化縣政府　函

地址：500201彰化縣彰化市中山路2段416號
承辦人：科員 邱子揚
電話：7121530分機31
傳真：7121650
電子信箱：tychiu70@email.chcg.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年5月29日
發文字號：府青綜字第1120204738號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：遴聘簡章(含附件)、電子DM(電子檔各1份)(本文附件請至本府附件下載區

(https://attach.chcg.gov.tw/)下載，附件驗證碼：B1J7JR)

主旨：檢送本府第二屆青年諮詢委員遴聘簡章(含附件)及電子
DM各1份，請協助廣為宣傳，並鼓勵優秀青年報名參加，
請查照。

說明：
一、為強化青年公共參與及溝通平台，廣納青年建言，提升本

府政策之創新性及可行性，第二屆彰化縣青年諮詢委員會
預計招募25位至70位關心公共事務的優秀青年，提出建言
與想法供縣府決策參考，促進青年關心的議題發展，勾勒
出彰化青年未來的藍圖。

二、本次遴選採紙本郵寄或親送報名方式，報名期間自即日起
至6月18日止，請填妥附件內相關文件，掛號寄送或親送
至本府青年發展處。遴選相關報名文件請至本府青年發展
處網站/新聞焦點/公告 (https://reurl.cc/5MmGby)下
載。

正本：各直轄市、縣市政府、教育部青年發展署、全國各大專院校、全國各高中職、
本縣各鄉鎮市公所、彰化縣農會、本縣各鄉鎮市農會、本縣各青年團體、本府
各處、彰化縣文化局、彰化縣警察局、彰化縣消防局、彰化縣衛生局、彰化縣
地方稅務局、彰化縣環境保護局、國際青年商會中華民國總會中區會

副本：本府青年發展處

電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
112/05/30

1120004472

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁